FUNDAÇÃO UNIRG
CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 010/2020

A Fundação UNIRG, torna público, o Contrato n. 010/2020 firmado com

a empresa OITI HOTELARIA E TURISMO LTDA - ME, CNPJ:

15.717.340/0001-05, no valor total anual de R$ 117.720,00 (Cento e

dezessete mil, setecentos e vinte reais), cujo objeto é a contratação de

empresa em Serviços Hospedagem na cidade de Gurupi-TO, conforme

especificações constantes no termo de Referência  – Processo Administrativo

n. 2019.02.060613.

Gurupi -TO, aos 11 de março de 2020.

ALINE RIBEIRO ROCHA
Gestora do Departamento de Compras e Suprimentos